כל סכום הפיצויים.

ביצוע דוחה אני מקום מכל "בעונש". מדובר שאין פי על אף לבקשה, נעתר אני זה בעניין השל''צ. לביצוע באשר
השל''צ, עד לאחר פסק הדין בערעור. בנסיבות המקרה אף איני מתנה עיכוב ביצוע זה, בערבויות או בצו עיכוב יציאה

מן הארץ.

המזכירות תעביר ההחלטה לב''כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשע"ט, 10 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.